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COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT BIKING POINT 2024

FÈMINA ELIT
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 09/07/2024 a 10:06 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Crono Curses Punts

1 VILLARET RECHE Esther 100 914 1014

2 BOSCH PICO Nuria - 850 850

3 CONTE VIGNOLO Ana Clara - 608 608

4 MORENO CASTA EDA Noemi - 603 603

5 GUSTAFZZON Linn - 408 408

6 LÖFFELMANN Karla - 400 400

7 RÍOS BONET Laura - 394 394

8 BOROWIECKA Barbara - 372 372

9 PIRARD Alice - 347 347

10 MEDDE Isaure - 340 340

11 BORRELLY Margaux - 310 310

12 FERRAND-PRÉVOT Pauline - 300 300

13 LAQUEBE Amélie - 280 280

14 NEFF Jolanda - 262 262

15 BLUNK Savilia - 232 232

16 CRUZ Jessica - 232 232

17 QUIROGA PADILLA Sonia - 232 232

18 RICHARDS Evie - 210 210

19 RODRIGUEZ SUAREZ Erika Monserrath - 200 200

20 TEOCCHI Chiara - 192 192

21 FREI Sina - 180 180

22 BRETTE Léa - 180 180

23 TAUBER Anne - 168 168

24 SCHRIEVERS Lia - 156 156

25 VALLÉS MEJÍAS Blanca - 156 156

26 MÕTTUS Mari-Liis - 155 155

27 GERAULT Lena - 142 142

28 LÖIV Janika - 132 132

29 GARNIER Noemie - 120 120

30 BRANDAM Elisabeth - 114 114

31 MORILLA AMORÓS Raquel - 112 112

32 GUILLE Flavie - 102 102

33 MARTÍNEZ GUILLAMON Catalina - 96 96

34 SILVA QUEIROS Raquel - 96 96

35 NOEMIE Medina - 84 84

36 INGLIS Grace - 72 72

37 SIRVEL Merili - 66 66

38 CLAUZURE Coline - 60 60

39 ROCHE Valérie - 36 36

40 GARCIN Lou - 33 33

41 BOUTHONNIER Céline - 33 33

42 LARA ROSÉ Alba - 33 33
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CURSES 2024

FÈMINA ELIT
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 09/07/2024 a 10:05 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Banyoles Gavà Corró d'Amunt Santa Susanna Barcelona Naturland Vall de Boí Punts

1 VILLARET RECHE Esther (54) 140 120 132 175 192 155 914

2 BOSCH PICO Nuria 90 175 175 210 - - 200 850

3 CONTE VIGNOLO Ana Clara 33 120 - 120 155 180 - 608

4 MORENO CASTA EDA Noemi - - 128 - - 300 175 603

5 GUSTAFZZON Linn 108 - - 300 - - - 408

6 LÖFFELMANN Karla - 200 200 - - - - 400

7 RÍOS BONET Laura 42 - - 142 - 210 - 394

8 BOROWIECKA Barbara - - 140 232 - - - 372

9 PIRARD Alice - 155 - 192 - - - 347

10 MEDDE Isaure 78 - - 262 - - - 340

11 BORRELLY Margaux 48 - - - - 262 - 310

12 FERRAND-PRÉVOT Pauline 300 - - - - - - 300

13 LAQUEBE Amélie - - 112 168 - - - 280

14 NEFF Jolanda 262 - - - - - - 262

15 BLUNK Savilia 232 - - - - - - 232

16 CRUZ Jessica - - - - - 232 - 232

17 QUIROGA PADILLA Sonia - 128 104 - - - - 232

18 RICHARDS Evie 210 - - - - - - 210

19 RODRIGUEZ SUAREZ Erika Monserrath - - - - 200 - - 200

20 TEOCCHI Chiara 192 - - - - - - 192

21 FREI Sina 180 - - - - - - 180

22 BRETTE Léa - - - 180 - - - 180

23 TAUBER Anne 168 - - - - - - 168

24 SCHRIEVERS Lia 156 - - - - - - 156

25 VALLÉS MEJÍAS Blanca - - - 156 - - - 156

26 MÕTTUS Mari-Liis - - 155 - - - - 155

27 GERAULT Lena 142 - - - - - - 142

28 LÖIV Janika 132 - - - - - - 132

29 GARNIER Noemie 120 - - - - - - 120

30 BRANDAM Elisabeth 114 - - - - - - 114

31 MORILLA AMORÓS Raquel - 112 - - - - - 112

32 GUILLE Flavie 102 - - - - - - 102

33 MARTÍNEZ GUILLAMON Catalina - - 96 - - - - 96

34 SILVA QUEIROS Raquel 96 - - - - - - 96

35 NOEMIE Medina 84 - - - - - - 84

36 INGLIS Grace 72 - - - - - - 72

37 SIRVEL Merili 66 - - - - - - 66

38 CLAUZURE Coline 60 - - - - - - 60

39 ROCHE Valérie 36 - - - - - - 36

40 GARCIN Lou 33 - - - - - - 33

41 BOUTHONNIER Céline 33 - - - - - - 33

42 LARA ROSÉ Alba 33 - - - - - - 33


